UNID200Tinta refil epson azul 54418
MASTERPRINT 1.980,009,90

1.980,009,90UNID200Tinta refil epson preto 544 MASTER PRINT19

396,009,90UNID40MASTER PRINT

MASTER PRINT

Tinta refil Canon G3110azul21
396,009,90UNID4022 Tinta refil canon G3110 preta

47.414,00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL; R$ 47.414,00 (quarenta e sete mil quatrocentos e quatorze reais).

Riachão-Maranhâo. 02 de abrii de 2024.